会員各位                                                   ２０２４年４月吉日

            第２５回名古屋大学遠州会同窓会のご案内

                                          名古屋大学遠州会  会長 野村 和彦

拝啓

陽春の候、会員の皆様には、ますますご壮健のことと心よりお慶び申し上げます。

さて、新型コロナウィルスの市中感染拡大により４年間中止を重ねた「名古屋大学遠州会」

ですが、本年は下記の通り開催いたします。

「名古屋大学遠州会」は静岡県西部地域に在住する名大卒業生の交流・親睦の会とし

て、１９９６年４月に発足し、今年で２８年目を迎えました。本年は第２５回名大遠州会同

窓会を第１３回総会と合わせての開催となります。

名古屋大学から、２０２２年に就任されました杉山直総長、伊藤義人全学同窓会副会長、

木村彰吾全学同窓会代表幹事が出席されます。

年次を越えた同窓生の交流の場となりますよう、同窓の友人、知人、職場の方などを

お誘い頂いて、多数の皆様のご出席で盛会に致したく、心からお待ち申し上げます。

敬具

                    記

 日時 ：２０２４年６月１日（土） １８：００～２１：００ （受付１７：３０から）

 会場 ：総会    ホテルクラウンパレス浜松 ４階宴会場  「芙蓉の間」

      懇親会       同上

 会費 ：１０，０００円（通信費１,０００円を含む）

      女性会員及び年齢３５才以下の会員の方は５，０００円（通信費１,０００円を含む）

プログラム ：

＊第１３回総会   １８：００～１８：３５   事業報告・会計報告・役員改選

＊来賓挨拶     １８：３５〜１９：００   総長、副会長、代表幹事

      ＊第２５回懇親会  １９：１０〜２１：００   アトラクション実施

準備の都合上、５月１０日（金）までに、各学部幹事宛に出欠のご返事をお願いします。

 連絡先： 名大遠州会同窓会事務局 鈴木鉄郎

 E-mail:  enshuszk@yahoo.co.jp